[bookmark: _GoBack]（別紙様式１）

平成　　年　　月　　日

一般社団法人日本ダストコントロール協会
理事長　　○　　○　　○　　○　　殿

会社名　　○　　○　　○　　○　　㊞

ダストコントロール製品性能評価認定申請書

　当社の下記の商品について、貴協会の定める基準により性能評価の認定申請を行いたく、関係書類等を添えて申請いたします。

製

品

	①商　品　名

	②パイル素材と混合率

	③ゲージ

	④ステッチ

	⑤パイル長（平均値）

	⑥ループカット割合

	⑦目付重量

	⑧後加工の有無と目的

	試験希望項目

	添付書類

会社住所：
  担当者氏名：
電話番号：
FAX番号：
	協会受付番号

	協会受付年月日
	平成　　年　　月　　日

E-メール：